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Důležité!

V případě vážného 
problému mimo otevírací 

dobu recepce volejte:
+420774 553 743

Adresa kempu: 

Slechtitelska 1021, Praha 9 
Klanovice, 19014

Rádi bychom Vás srdečně přivítali v Camping Praha Klánovice. 
V této složce naleznete všechny důležité informace o areálu, okolí a o      

dopravním spojení do centra Prahy. 
Další otázky Vám rádi zodpovíme na recepci.

Vítejte
Otevírací doba  

Recepce & Minimarket	 	 08:30 – 11:00 / 14:00 – 17:00 
Restaurace	 	 	 otevřeno od 15.6.2024   
Občerstvení	 	 	 otevřeno od 1.6.2024     
Výměna plynu mobilní domy 	 08:00 – 20:00  
Hříště a sportoviště	 	 08:00 – 19:00 
Plážový volejbal	 	 10:00 – 19:00 
Bazény		 	 	 09:00 – 19:00  
Travnatá pláž	 	 	 09:00 – 21:00 

                                 
	 	 	 Vjezd & Vchod: 

Hlavní brána 	 	 	        07:00 – 22:00   
 	 	 	 	        22:00 - 7.00     pouze s kartou 
Hlavní brána zavřená pro automobily  22.00 - 7.00 
Zadní vchod	 	 	        09:00 – 19:00 v závislosti na počasí

NOČNÍ KLID
Mezi 22:00 a 7:00 dodržujte prosím noční klid a omezte hluk. V tuto dobu je zakázán 
pohyb automobilu v kempu. Auto is můžete bezplatně zaparkovat na našem 
parkovišti určeném pro návštěvníky koupaliště. Toto parkoviště je možné využít 
zdarma do 9.00. Vstupní karta - vrátná záloha 200,-Kč K dostání na recepci.

ELEKTŘINA
Kempová místa, stany a mobilní domy mají připojení k elektřině (napětí 10 Amp), 
komfortní místa mají elektrické připojení o napětí 16 Amp.
Zásuvky v kempu jsou CEE. Adaptér k zapůjčení na recepci. Vratná záloha 250,-Kč 

VODA A SPRCHY
V celém areálu je pitná voda. Teplá voda na sprchování a mytí nádobí je zdarma.  

ODPAD
Kontejnery najdete vedle budovy údržby naproti dětskému bazénu. 
Třídíme odpad!!!
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OBČERSTVENÍ 
Občerstvení  se  nachází  u  hlavního  vchodu  na  koupaliště.  Můžete  zde  zakoupit 
například točené pivo, zmrzliny, hranolky, hamburgery nebo smažený sýr.

RESTAURACE
Restaurace se nachází vedle červeného londýnského autobusu. 
V naší rodinné restauraci Vám můžeme doporučit především Klánovický  XXXL 
burger s hranolkami a velkým pivem nebo Coca Colou. 

Jídlo Vám rádi připravíme i s sebou. 

Platby pouze v hotovosti.  
Kuchyň je otevřena do 20:30.

POTRAVINY
Menší nákup lze nakoupit v našem minimarketu v budově recepce. 
Každé ráno zde pečeme čerstvé pečivo. 
Pro větší nákup můžete využít Lidl, Billu nebo Penny market.

NÁKUPNÍ CENTRA

Poblíž našeho kempu se nachází nákupní centra, ke kterým dojedete autem za cca 15 
minut.

Nákupní centrum  Černý most:  Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9
V okolí také: Ikea, XXX Lutz, Hornbach a Globus

Nákupní centrum  Europark Štěrboholy: Nákupní 389/3, 102 00 Praha 10
V okolí také: Albert, Obi 

Fashion Arena Outlet Štěrboholy: Zamenhofova 440, 108 00 Praha

PLATBY NA RECEPCI

Za pobyt v kempu můžete zaplatit hotově či kartou. 
Nákup v minimarketu, nákup jizdenek a dalších služeb pouze v hotovosti. 
Nejbližší  bankomat KB se nachází na hlavní ulici v Klánovicích, 150 m od vlakového 
nádraží  nebo bankomat ČSOB se náchází vedle prodejny BILLA v Šestajovicích.
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PLACENÉ SLUŽBY 
Plážový volejbal 200 Czk / 1 hodina
Fotbalové hřiště 100 Czk / 1 hodina
Jizdní kolo 250,-Czk / 1 den
Přenosná klimatizace -mobilní dům 162,-Czk / 1 den

Minibus (max. 8 osob)
Centrum Černy Most   500   Czk
Praha Staré Město 1000   Czk
Pražský Hrad 1000   Czk
Zoo 1000   Czk
Letiště  1700 Czk

PRAČKA A SUŠIČKA  

Pračky a sušičky naleznete vedle budovy se sprchami a toaletami.

Cena jednoho vyprání: 4 x 1 €. (100,-Kč). Drobné Vám rádi vyměníme na recepci.
Cena sušičky: 1 žeton, který lze zakoupit v recepci za 100 Kč

INTERNET

V celém kempu je připojení k internetu. Wifi si můžete zakoupit na recepci.

Wifi : 1 den/ 1 zařízení  75 Kč 
Na celý týden / 1 zařízení ( 7=5 )  375 Kč 

Přihlášení k síti: Camping Praha Wifi I, II, V
Přihlště se k jedné z výše uvedených sítí. Zadejte login + kod. Síť je po přihlášení 
zabezpečena.

NAUČNÁ STEZKA KLÁNOVICKÝM LESEM
Okružní  trasa  prochází  rozsáhlým lesním porostem,  kde se  v  minulosti  rozprostíralo 
několik osad. Dodnes tak můžete objevit viditelné pozůstatky. 
Stezka vás prostřednictvím 17 informačních panelů seznámí nejen s historií těchto osad, 
faunou a flórou Klánovického lesa,  ale také s  historií  města Úvaly nebo obcí  Jirny a 
Šestajovice.
Cyklotrasa A500: Koloděje – Újezd nad Lesy – Klánovice 
Trasa A500 spojuje Koloděje, Újezd nad Lesy a Klánovice. Délka je 5,7 km, trasa vede 
téměř po rovině. Je silniční alternativou k souběžně vedené trase A50. Vede po silnicích, 
v  zástavbě  Újezdu  a  Klánovic  klidnými  ulicemi  mezi  zástavbou.  Mezi  Koloději  a 
Újezdem  vede  trasa  po  panelové  cestě  podél  silnice.  Mezi  Újezdem  a  nádražím 
Klánovice lze místo po silnici jet po souběžné asfaltové cestě.
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CO V PRAZE NAVŠTÍVIT?:
Hlavní turistické centrum: 
Naleznete ho na Staroměstském náměstí, nalevo od Orloje.

ZOO: 
U Trojského zámku 3/120, 17100 Praha 7. www.zoopraha.cz
Ze zastávky metra Nádraží Holešovice se tam dostanete přímým autobusem 112.

Bobová dráha: 
Prosecka 906/34B, Praha 9.  wwww.bobovadraha.cz
Z Palmovky (metro B) sem jezdí autobusy 140 a 185. Je to hned druhá zastávka.

Aqua Palace: 
Prazska 138, Pruhonice.  www.aquapalace.cz
Největší aquapark ve střední Evropě se nachází v obchodní zóně Průhonice,  
směrem D1 na Brno.

PŘÍJEZD A ODJEZD
Mobilní domy, Airstream, Kempová místa  jsou k dispozici od 14 hodin. Jestliže při svém 
příjezdu zjistíte nějaké závady , oznamte to ihned na recepci, abychom mohli nedostatky 
odstranit. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. V den Vašeho odjezdu musí být 
uvolněny do 11 hodin. 
MOBILNÍ DOMEK & AIRSTREAM                      

Před odjezdem Vás žádáme o následující: 
Svlékněte ložní prádlo a dejte ho do povlaku na polštář
Odneste odpadky! 
Umyjte po sobě nádobí a ukliďte jej do skříněk
Vyprázdněte a vypněte lednici
Zameťte a vytřete podlahu
Ukliďte koupelnu   

Můžete si u nás objednat finální úklid za poplatek 945,-Kč 
          (pouze umyjete nádobí a  odnesete odpad)

STANY

Odneste odpadky! 
Umyjte po sobě nádobí a ukliďte jej do skříněk
Vyprázdněte a vypněte lednici
Zameťte a vytřete podlahu

Můžete si u nás objednat finální úklid za poplatek 945,-Kč 
          (pouze umyjete nádobí a  odnesete odpad)
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MĚSTSKOU HROMADNOU DOPRAVOU DO CENTRA PRAHY

Spojení do centra města naleznete hned několik. Doporučujeme kombinaci autobusu a 
vlaku, což je nejpohodlnější a nejrychlejší. 
Autobusová zastávka je asi 50m od brány, kterou jste do kempu přijeli.
 Autobus 221 jezdí každých 30 minut. Jízdní řád naleznete na jedné z následujících stran. 

POZOR:
Jako v každé metropoli, i v Praze se najde spousty kapsářů. Buďte proto obezřetní. 
Nejvíce dávejte pozor v přestupních stanicích metra, tzn. Můstek, Muzeum a Florenc.

JIZDENKY MHD:
Lístky si můžete zakoupit na recepci, platit se dají  pouze v hotovosti. Lístek si po 
nástupu do autobusu musíte označit. Tyto označovací stroje naleznete také u každého 
vstupu do metra a i na nádraží. 

Druh jizdenky > 15 let < 15  & > 70 < 6 
90 min. 40,-Kč zdarma - kromě vlaku zdarma
24 hodin 120,-Kč zdarma - kromě vlaku zdarma

AUTOBUS+VLAK: CCA 30 MIN.
  Z kempu do centra Prahy 

Autobus 221 směrem Černý Most, na páté zastávce Nádraží Klánovice (sever) vystupte. 
Nádraží se nachází v těsné blízkosti zastávky.  
Asi za 5 minut přijede vlak linky S1 (City Elephant) směrem Masarykovo nádraží. 
Z vlaku vystoupíte na konečné stanici Praha Masarykovo Nádraží. 

    Z centra Prahy do kempu 

Vlakem S1 směrem Český Brod nebo Kolín z Masarykova Nádraží. Vystoupíte na 
zastávce Praha Klánovice. 
Poté se vydáte doleva a podchodem přijdete na autobusovou zastávku Nádraží Klánovice 
sever, která je přímo vedle restaurace.
 Zde počkáte opět na autobus 221 a pojedete na konečnou stanici Klánovice. 

AUTOBUS+METRO: CCA 55 MIN.
  Z kempu do centra Prahy 
Autobus 221 směrem Černý Most má konečnou zastávku přímo na stanici metra B (žlutá 
linka) Černý Most.
Metro jezdí ve všední dny zhruba každé 4 minuty, o víkendu jsou intervaly okolo 8 
minut. 
Můstek, jedenáctá stanice, se nachází v centru Prahy.
  Z centra Prahy do kempu 
Nasedněte na žluté metro linky B a jeďte na konečnou stanici Černý Most. 
Sejděte schody na autobusová nádraží a jděte na nástupiště číslo 17, odkud autobus 221 
vyjíždí. 
Vystupte na konečné zastávce Klánovice
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Camping

Metro B

Cerny Most

Metro B

Cerny Most

Camping

JIZDNÍ ŘÁD   AUTOBUS  221 
Z kempu přes nádraží Klánovice. Konečná stanice - Metro Černý Most 

Autobus 221 z Metra  Černy Most. Konečná stanice Kemping Klánovice  
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Camping

STANICE METRA

Vltavská (Linka C-červená) – Holešovická tržnice 
Nádraží Holešovice (Linka C-červená) – autobus 112 do ZOO
Opatov (Linka C-červená) – Aquabus do Aquapalace 
Chodov (Linka C-červená) – obchodní centrum  Chodov 

Hradčanská (Linka A-zelená) – Pražský Hrad
Jiřího z Poděbrad (Linka A-zelená) – Žižkovská Věž 
Želivského (Linka A-zelená) – Vinohradská nemocnice
Veleslavín (Linka A-zelená) – autobus 119 na letiště 

Černý most (Linka B-žlutá) – autobus 261 do kempu, OC Černý Most 
Náměstí republiky (Linka B-žlutá) – Masarykovo Nádraží-vlak do Klánovic, 
 OC   Palladium
Můstek (Linka B-žlutá) – centrum Prahy 

TRAMVAJOVÉ ZASTÁVKY
Újezd – tramvaj 6,9,12,20,22 – Rozhledna Petřín
Výstaviště Holešovice – tramvaj 12,17,24 – Křižíkova Fontána 

JÍZDNÍ ŘÁD   AUTOBUS  221 
Autobus ze stanice Nádraží Klánovice.  Konečná stanice Kemping Klánovice  
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